

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ «ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ В.М. БУЯНОВА ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	28	20	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	68	32	29	0	0	0
из них женщин	61	61	0	22	22	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кардиохирургическое отделение №2																							
1019	Заведующий кардио-хирургическим отделением - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1020	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1021	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1022А	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023А (1022А)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1024A (1022A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1025A	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026A (1025A)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A (1029A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A (1029A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033A (1032A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034A (1032A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040A (1039A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
1042	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба медицинской техники, метрологии и кислородного обеспечения																								
1043	Руководитель службы медицинской техники, метрологии и кислородного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации медицинских газов																								
1044	Начальник отдела эксплуатации медицинских газов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																								
1045	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический отдел																								
1046	Начальник инженерно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048A (1047A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и договорной работы																								
1049	Начальник отдела закупок и договорной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050A	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1051A (1050A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
1052	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																								
1053	Врач приемного отделения-врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Врач приемного отделения - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056A (1055A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057A (1055A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067A (1058A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение №1																								
1068	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клинической микробиологии (бактериологии)																								
1069	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническое наблюдательное отделение																								
1070	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1071	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1072	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1073	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1074	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1075	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1076	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1077	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078	Уборщик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Стационар кратковременного пребывания																								
1079	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																								
1080	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение переливания крови																								
1081	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Составлена 22.10.2020 г. и подписана председателем и членами комиссии по проведению специальной оценки условий труда 27.11.2020 г.